Къэбэрдей - Балъкъэр Республика
Щ1эныгъэхэмк1э муниципалы» 1уэхущ1ап1э Ислъэмей къуажэ

«Епл1аиэ курыт еджап1э»
Къабарты - Малкъар Республика

Исламей эл поселенияда «Битеулю бнлим берген 4-чи номерли орта школ» муниципал битеулю
билим берген учреждение

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. п. Исламей
Баксанского муниципального района

с. п. Исламей факс/тел. (886634)73-7-29

от 03.09. 2022 г.

Приказ

Об утверждении перспективного плана
повышения квалификации педагогов

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Уставом МОУ СОШ № 4 с.п.Исламей и в целях
внутришкольного повышения квалификации педагогов,

приказываю:

1. Утвердить перспективный план повышения квалификации педагогов на
2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Абреговой Я.Д., заместителю директора по УВР, ответственной за
организацию повышения квалификации педагогов, ознакомить их с планом
повышения квалификации.

3. Контроль исполнения данного приказа возлагается на Абрегову Я.Л.,
замдиректора по УВР.

Приложение № 1
к приказу № от 03.09.2022г.

№
п/п

ФИО учителя Дата
прохождения
последнего
курса

Дата
последующего
курса

1. Хупсергенова
Муслимат
Нахупшевна

04.03.-
15.03.2019г

Март 2023 г.

2. Имамова Анета
Темиржановна

04.03.-
15.03.2019г

Март 2023

3. Балкизова Асият
Суфьяновна

01.04.-
16.04.2019г

Апрель 2023г.

4. Эльмесова Луиза
Хасанбиевна

08.06.-
26.06.2020г

Июнь 2023г.

5. Абрегова Людмила
Мугадовна

15.05.-
30.05.2020г

Май 2023г

6. Мазанова Марьят
Борисовна

15.05.-
30.05.2020г

Май 2023г

7. Мазанова Галимат
Барасбиевна

04.03.-
15.03.2019г

Март 2022г.

8. Жинова Оксана
Юрьевна

01.06.-
18.06.2020г

Июнь 2023г.

9. Хахов Анатолий
Маремович

2022г.

10 Чипова Рита
Хабусовна

09.12.-
28.12.2019г

Декабрь
2022г.